[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 апреля 2019 года                                                                             № 11
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Мадмас.
Об утверждении административного регламента                                          предоставления муниципальной услуги

«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
         В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельского поселения  «Мадмас», администрация сельского поселения «Мадмас»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

 (далее – административный регламент) согласно приложению.

       2. Лицам, ответственным за оказание муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» осуществлять предоставление муниципальной услуги в соответствии с административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленных местах.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                                С.Г. Каргин